DE. 	SECRETARIA
ageAVtt IDA SAÚDE

Of. N2368 — GAB — SMS / 2022

Cascavel/CE, 26 de Maio de 2022

Da: SECRETARIA DA SAÚDE DE CASCAVEL/ CE

À: Secretaria do Meio Ambiente do Município de Cascavel/CE

Assunto: Anuência da Ata de Registro de Preços N203/2022 — PE N201.28.12.2021

Senhor Secretário,

Em atendimento ao Ofício da Secretaria do Meio Ambiente do Município de

Cascavel Estado do Ceará, venho informar de nossa CONCORDÂNCIA, junto ao órgão não

participante e interessado na utilização do Sistema. de Registro de Preços, sob a Ata de

Registro de Preços N203/2022, proveniente do processo licitatório Pregão Eletrônico N2

01.28.12.2021, de OBJETO: REGISTRO DE PREÇO VISANDO A AQUISIÇÃO DE

COMBUSTIVEL(GASOLINA,DIESEL E ALCOOL) DESTINADOS A ATENDER AS NECESSIDADES DAS

UNIDADES GESTORAS DO MUNICIPIO DE CASCAVEL/CE. Outrossim encaminhamos todos os

documentos solicitados por Vossa Senhoria, para formalização do Processo de Adesão a

referida Ata via e-mail.

Assinado de forma digitai porMARGARETH TELES DE C.CEIROZ:262278003613 Dados: 2022.05.26 11:39:17

Margare h Teles de Queiroz

Secretária Municipal da Saúde